АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМ ИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ ЛЕН И Н ГРА ДС К О Й  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 2015 г. № Ж?
/

г. Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ комитета по культуре Ленинградской
области от 12 мая 2011 г. № 13 «Об утверждении состава комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта
интересов в комитете по культуре Ленинградской области и утверждении

порядка ее работы»

В соответствии с п. 2.4. протокола Координационного совета по кадровым
вопросам, государственным наградам и государственной службе от 14 апреля 2015
года № 14 приказываю:

1. Внести в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и
урегулированию конфликта интересов в комитете по культуре Ленинградской
области, утвержденный приказом комитета по культуре Ленинградской области от
12 мая 2011 г. № 13 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской
области и урегулированию конфликта интересов в комитете по культуре
Ленинградской области и утверждении порядка ее работы», следующее изменение:

Состав членов комиссии дополнить предложением следующего содержания:
«Представитель (представители) Общественного совета по проведению

независимой оценки качества оказания услуг государственными учреждениями,
подведомственными комитету по культуре Ленинградской области (по решению
председателя комитета по культуре Ленинградской области)»

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя

комитета по культуре Ленинградской области О.Л. Мельникову.

Председатель комитета по культуре
Ленинградской области Н.Г. Кононенко